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Søknad om tillatelse etter forurensningsloven til anleggsarbeid i sjø 

(utfylling) - Domstein AS Raudeberg i Kinn - høringsfrist 28. juni 2024 

Domstein AS planlegger utbygging av ny kai, produksjonslokaler og fryselager ved sine arealer på 

Raudeberg, Kinn kommune. De nye byggene og kaiene skal etableres på en ny fylling i sjøen, sør for 

Domsteins eksisterende lokaler. Utfyllingen er i samsvar med detaljreguleringsplan1 i følge søknad.  

 

Den planlagte utfyllingen har et beregnet volum på ca. 64 000 m3 og et fotavtrykk 

på ca. 12 200 m2. Første del av utfylling, 1. trinn opp til kote -5,2 (NN2000)), skal utføres fra 

lekter, mens i trinn 2 legges massene ut fra land. I trinn 3 plastres fyllingsfronten. Kai skal etableres 

på peler.  

 

 
Figur 1 Prosjektert sjøfylling, oversiktstegning og profil. (Multiconsult) 

Arbeidene i sjø er anslått å ta 2-4 måneder. Fremdriften i prosjektet må ses i sammenheng med Stad 

skipstunnel da prosjektet ønsker å motta overskuddsmasser fra tunnelen fra Kystverket.  

 
1 Detaljreguleringsplan for Domstein AS, gnr./bnr. 319/1 m. fl. (ID 4602_20200106) 
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Multiconsult har risikovurdert anleggsarbeidene i sjø og foreslår ulike avbøtende tiltak for å 

redusere fare for forurensning og negativ påvirkning på marint liv til et akseptabelt nivå. Disse er 

beskrevet i vedlagte søknad tabell 1. Hovedtiltakene er at anleggsperioden legges til september – 

februar da det er naturlig lav biologisk aktivitet. Eksisterende sjøbunn skal dekkes til med sand før 

utfylling starter og utfyllingen skal skje bak partikkelsperre og overvåkes med turbiditetsmålere.  

 

Vi ber om uttaler innen 28. juni 2024 

 

Vi ber om uttale fra kommunen om tiltaket vurderes å være i samsvar med gjeldende 

reguleringsplan og evt.  andre merknader til søknaden.  

 

Vi ber Bergens Sjøfartsmuseum, Fiskeridirektoratet, Mattilsynet og  Sør-Norges Fiskarlag om å 

vurdere tiltaket ut fra omsyn til marine kulturminne og fiskeriinteresser. 

 

Søknaden med vedlegg og Statsforvalterens brev i saka blir gjort tilgjengelig på Statsforvalterens 

hjemmeside: https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. Følgende rapporter legges 

kun på vår hjemmeside for nedlasting (Alle Multiconsult rapporter): 

• Miljøgeologisk undersøkelse av sedimenter 

• Datarapport geotekniske grunnundersøkelser 

• Geotekniske retningslinjer for utførelse av sjøfylling 

• ROV- undersøkelse av fremmedarten havnespy 
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